
Zakázka: SPŠ Zlín 03.06.2021

Pro: Ing. Mazal

Vypracoval: Ing. Roman Vašíček (778 417 873) Systém: 

Váš obchodník: Ing. Marie Havlová (777 705 712) Použitá technologie: 

Typ: Popis: počet cena/jedn. cena celkem cena/jedn. cena celkem

B01070-00 

"APOLLO F2"

ústředna 1 hl. linka , malý kryt A, rozšiřitelná na 2 linky, 

max. aku 2x12Ah

1 19 161,60
19 162 11 496,96 11 497

AKU GP-12/12Ah 12V, 12Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, 

vysokovýkonný, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS, 

UPS. Max. odebíraný proud 180A(5s), životnost až 5let 

(až 260 cyklů), délka: 151 mm, šířka: 98 mm, výška: 94 

mm, hmotnost: 3,67kg, faston 6,3mm.

2 1 011,00

2 022 707,70 1 415

XPA-IN-14050-APO linkový modul přijímač, až 31 prvků na jeden přijímač, až 

5 přijímačů na 1 linku

1 13 803,08
13 803 8 281,85 8 282

XPA-CB-12034-APO bezdrátový optický hlásič kouře 2 7 610,63
15 221 4 566,38 9 133

XPA-CB-11170-APO bezdrátový hlásič teploty A1R (57°C) 1 7 610,63
7 611 4 566,38 4 566

XPA-MC-14006-APO bezdrátový tlačítkový hlásič, vnitřní IP 24D 1 6 715,50
6 716 4 029,30 4 029

XPA-CB-14001-APO bezdrátová siréna (červená) s paticí (červená) 1 9 699,53
9 700 5 819,72 5 820

XPA-CB-14003-APO bezdrátová siréna s majákem (červená),včetně patice 

(červená)

1 12 870,83
12 871 7 722,50 7 722

Cena celkem v Kč, bez DPH

Poznámky:

Platnost nabídky je 60dní.

http://www.euroalarm.cz

MOC (Kč) VOC (Kč)

87 104 Kč 52 465 Kč

Bezdrátové multisenzorové hlásiče nenabízíme. Pro bezdrátové prvky v nabídce je možné použít pouze jeden přijímač, ale je nutné před 

instalací provést měření síly signálu. Přístroj pro měření síly signálu si u nás můžete zapůjčit.

Systémy EZS, ACS, CCTV, EPS, PAVA, SHZ, SK

Tel/Fax: 272 770 148(9), e-mail: euroalarm@euroalarm.cz, www: http://www.euroalarm.cz

Praha  |  Brno  |  Ostrava  |  Zlín  |  Pardubice  |  Plzeň  |  České Budějovice

http://www.euroalarm.cz/

